A Administradora, pelos serviços de administração, gestão, 

custódia, controladoria e escrituração do Fundo fará jus a uma remuneração correspondente ao 

percentual de 0,17% (dezessete centésimos por cento) ao ano sobre Patrimônio Líquido do Fundo, 

observado o valor mínimo mensal líquido de R$15.000,00 (quinze mil reais), corrigido anualmente 

com base no IPC-FIPE, ou por outro índice que vier a substituí-lo, a partir da primeira integralização 

de Cotas (“Taxa de Administração”). 

4.1.1. A Taxa de Administração é calculada e apropriada diariamente a base 1/252 sobre o

[...]

mesmos significados definidos no Regulamento) 

* * * 

ANEXO A – SUPLEMENTO DA PRIMEIRA EMISSÃO 

SUPLEMENTO REFERENTE À PRIMEIRA EMISSÃO E OFERTA DE COTAS  

CARACTERÍSTICAS DA PRIMEIRA EMISSÃO DE COTAS (“1ª Emissão”) 

Montante Total da Oferta R$ 38.500.000,00 (trinta e oito milhões e quinhentos mil reais) 

Quantidade de Classes  Classe Única 

Quantidade Total de Cota  38.500 Cotas 

Preço de Emissão (por Cota)  R$ 1.000,00 

Forma de Colocação das 

Cotas 

(i) Regime: Oferta pública com esforços restritos, nos 

termos da Instrução CVM 476;

[...]

mesmos significados definidos no Regulamento) 

* * * 

ANEXO B – SUPLEMENTO DA SEGUNDA EMISSÃO 

SUPLEMENTO REFERENTE À SEGUNDA EMISSÃO E OFERTA DE COTAS  

CARACTERÍSTICAS DA SEGUNDA EMISSÃO DE COTAS (“2ª Emissão”) 

Montante Total da Oferta R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais) 

Quantidade de Classes  Classe Única 

Quantidade Total de Cota  35.000 Cotas (trinta e cinco mil Cotas) 

Preço de Emissão (por Cota)  R$ 1.000,00 

Forma de Colocação das 

Cotas 

(i) Regime: Oferta privada, sem esforços de venda, nos 

termos da regulamentação, sendo dispensado o registro das 

cotas na CVM; 

(i) Público-Alvo: Investidores Qualificados;